
E

a) Sol¡citud "Turno Descanso Complementario por

Trabajo Extraordinar¡o" de funcionario de esta Corporac¡ón:

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOTA, 28 de FEBRERO de 2020.-

oEcREfo N:j!l_.fg)

Vistos:

JOHN MENDOZA SANTANDER
ROORI G O V A LEN C A G A N ZALEZ
ÑANCY JOFRE HIOALGO
ANGELIA FERNANDEZ VERGARA

OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

28 A2 2420
28 A2 2024
28 02 2024
2A 02 2020

JOHN MENDOZA SANTANDER
RO D R IGO V ALE NC I A GO N ZA LEZ
NANCY JOFRE HIDALGO
ANGETIA FERNANDEZ VERGARA

18'EMR
14'EMR
09'E[¡R
1O'E¡JR

a2
04
01
03

PERIOOO
DÉSOE HASTA

2A.02.2020 28.02 2020
2ao22020 28.02.2020
2AA22020 2A 022020
28022020 2A 02 2020

¡loRARto
OESOE HASfA
08:30 10 30
12 30 16:30
08 30 09:30
13 30 16 30

2A 02 2420
02 03 2420
28 A2 2020
a2 a3 2024

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Adminislrat¡vo

para funcionar¡os Municipales.
c) Ley No 19.880, sobre base de los procedim¡entos

Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Admin¡stración del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/2013, de

Contraloria General de la República que fija registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal

que indica.
e) Resoluc¡ón N" 18 del 30.03.20'17 de Contraloria

General de la Repúbl¡ca, que fúa normas sobre tram¡tación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la

malefia de personal que indica 
0 Resoruc¡ón N' 6 der 29.03.2019 de contrarofia

General de la República, que fija normas sobre exención de trámite de Toma de Razón. de las materias de

personal que se ind¡can;
g) D.F.L. No l/2006, de M¡nister¡o de lnterior, publicado

en D.O. del 26.07.2006 que fija telo refund¡do de la Ley N" '18695.-

Y en uso de lo d¡spuesto en el Art. 12a y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.. Autoriza Turno Descanso Complementario por

Trabajo Extraord¡nar¡o, a los Funcionarios (a)

REINCORPORACIONNOMBRE GRAOO HORA§

'. \
ANOTESE. PUBLIQUESE' EN PACINA

TRANSPARENCIA MUNICIPAL. NOTIFIQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE,.
DE

URICI LEIV c AMORRO
ECRETARIO M NrcrPAL (S)

NIO ULLOA SALAZAR
TAMENTO DE PERSONAL

OEN OEL SR, ALCALDE

DÉt¡buc¡ón

Ql¡c¡na Iranspaenc¡a

:\ Jz)
2

DAD
1l I


